
UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia "Zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Ostrów Mazowiecka" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 
 W uchwale nr XXVII/262/2021 Rady Miasta Ostrów Mazowieka z dnia 29 września 2021 r.  
w sprawie ustalenia "Zasad wynajmowania lokali wchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Ostrów Mazowiecka" wprowadza sie następujace zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: " Oddanie w najem lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony 
może nastąpić na rzecz osób, których średni dochód z gospodarstwa domowego w przeliczeniu 
na jednego członka gospodarstwa, w okresie trzech miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym 
złożono wniosek nie przekracza kwoty: 

1) 225% najniższej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych; 

2) 175 % najniższej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych." 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: "Oddanie w najem lokalu przeznaczonego na najem socjalny, 
może nastąpić na rzecz osób, których średni dochód z gospodarstwa domowego w przeliczeniu 
na jednego członka gospodarstwa, w okresie trzech miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym 
złożono wniosek nie przekracza kwoty: 

1) 175% najniższej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych; 

2) 150% najniższej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych. " 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180D47B7-E0E8-4F1C-A97B-E7D9E30BBB6A. Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


